

Szczecin, dnia 22.03.2022 r.

INTERNET

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: zamówienia publicznego pod nazwą Wykonanie robót budowlanych w zakresie gospodarki wodno-ściekowej na terenie poligonu Drawskiego (kompleks Głębokie – Jaworze) - PKOB 2223, 2212, 2222.

Nr sprawy: 9/RB/22

Na podstawie art. 135 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuję, że w dniu 18.03.2022 r. wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści SWZ dotyczącej zamówienia publicznego jak wyżej o następującej treści:

Pytanie 1. Prosimy o udostępnienie projektu robót geologicznych na odwiert 3 studni głębinowych wraz z decyzją zatwierdzającą projekt.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia projekt robót geologicznych na odwiert 3 studni głębinowych wraz z decyzją zatwierdzającą projekt.

Pytanie 2. Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej (RODOS lub z rozszerzeniem .ATH).

Odpowiedź: Zamawiający nie udostępnia przedmiarów w wersji edytowalnej.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

z up. pplk Krzysztof STANIOS